

Vopsele

I.D.: 89840114

Data publicarii	20.11.23	Coduri CPV	44810000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 712,30 RON - 712,30 RON

Descriere: Banda adeziva 50mm 80grade - 18x 12.353 = 222.35 Sadolin extra stejar deschis 57 - 0.75L - 1x 57.98 Pensula ML 2.5mm - 1x 9.66 Rola abraziva gr 150 - 1.5m x 5.88= 8.82 Lac Coramet pin 0.75L -1x 25.21 Baza incolora evrica 5002 2Kg - 1x 89.92 Colortrend F - 167.27ml x 0.184.9 = 30.93 Folie natur - 7.91kg x 16.38866 = 129.62 Dekorator qd superlucios rosu 2.5L - 1x 96.64 Dekorator qd superlucios alb 0.75L - 1 x 26.89 Dekorator diluant 1L - 14.285
Total FTVA = 712.30
